[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛХОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 февраля 2020 года                                                                                            № 91
г. Болхов

О внесении изменений в постановлением администрации Болховского района от 02.10.2019 года № 371 «Об утверждении Реестра муниципальных функций по осуществлению муниципального контроля администрацией Болховского района»
В соответствии заключениями Главного правового Управления Администрации Губернатора и Правительства Орловской области № 05200037 и № 05200036 от 31.01.2020 года, руководствуясь Уставом Болховского района, администрация Болховского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пункт 4 Реестр муниципальных функций по осуществлению муниципального контроля администрацией Болховского района, утвержденного постановлением администрации Болховского района от 02.10.2019 года № 371 «Об утверждении Реестра муниципальных функций по осуществлению муниципального контроля администрацией Болховского района» исключить.
2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Болховского района Е.А. Баева.

Глава Болховского района

     В. Н. Данилов